

۳۹ عنوان برنامه همزمان با هفته دفاع مقدس در آذربایجان غربی اجرا می شود

شهریور ۲۷، ۱۳۹۶

فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی از اجرای ۳۹ عنوان برنامه * همزمان با هفته دفاع مقدس در استان اجرا می شود.

به گزارش نشریه الکترونیکي نگاه؛ سردار عابدین خرم امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه برای تشریح برنامه‌های گرامیداشت هفته دفاع مقدس که در محل سپاه شهدای آذربایجان غربی برگزار شد با اشاره به اینکه هفته دفاع مقدس امسال با ماه محرم متقارن شده است اظهار داشت: از این رو باید فرهنگ عاشورایی دفاع مقدس را باید تداوم بخشیم

وی شعار امسال هفته دفاع مقدس را "من انقلابیم" عنوان کرد و افزود: دفاع مقدس به منزله نفس کشیدن ملت ایران بود و دفاع مقدس پشتوانه پیروزی ملت ایران در هشت سال دفاع مقدس است و خاطرات دفاع مقدس ثروت عظیم فرهنگی است به گونه‌ای که نظام جمهوری اسلامی در سایه این مهم، میل به دفاع و شهادت توانست شهدایی همانند حجی را تربیت کند.

فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی گفت: فرهنگ دفاع مقدس در دل جوانان ایران اسلامی شکوفا شده است و جوانان اعتقاد قلبی به مقاومت و ایثار دارند و تمامی این خودباوری‌های دینی و ملی نتایج ایستادگی در برابر کارشکنی ابرقدرت‌های جهان است و ما باید تلاش کنیم روحیه ولایت مداری را در کنار این موضوعات به آیندگان منتقل کنیم.

وی تبیین مقاومت، افزایش بصیرت، افزایش هم‌گرایی اقوام، مذاهب و اقشار مختلف جامعه در عدم تبعیت از دشمن، نهادینه سازی فرهنگ عاشورایی در بین جوانان ایران اسلامی، عبرت گرفتن از فرهنگ عاشورا را از جمله اهداف برنامه های هفته دفاع مقدس عنوان کرد.

وی از اجرای ۳۹ عنوان برنامه در این هفته خبر داد و اظهار داشت: برگزاری رژه ۳۱ شهریورماه در ۶ شهر استان، برگزاری صبحگاه مشترک

در شهرهایی که رژه برگزار نمیشود، برگزاری مراسم صبحگاه توسط واحدهای مقاومت دانش آموزی در مدارس تحت عنوان زنگ مقاومت و برگزاری همایش از سربازان توسط نیروهای مسلح استان از جمله این برنامه ها است.

وی افزود: همایش تجلیل از نخبگان حوزه دفاعی کادر و سرباز نیروهای مسلح، برگزاری نشستهای تبیین ولایت و رهبری در منظر کیان اسلامی در دوران دفاع مقدس در کلیه شهرها توسط شبکه روشنگری و مبلغین سپاه و تبیین نقش وحدت ملی در دفاع همه جانبه و دیدار فرماندهان نیروهای مسلح با ائمه جمعه از دیگر برنامه های اجرایی در این هفته است.

فرمانده سپاه شهدا آذربایجان غربی افزود در این هفته همچنین جلسات تبیینی در مورد اقتصاد مقاومتی و خودباوری در توحید با نگاه به مدیریت جهادی در شهرها در نشست حلقه های صالحین و تبیین نقش انقلاب اسلامی در دشمن شناسی و استکبارستیزی به عنوان الگوی نهضت های مقاومت در مقابله با نفوذ دشمن و مبارزه با استکبار جهانی از طریق شبکه های روشنگری و حلقه های صالحین تشکیل می شود.